
                                                  
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         I. C.  “G. Rossi Vairo” Agropoli SA                                                                                         Pagina 1 di 2 

ERASMUS PLUS KA1 PROGETTI DI MOBILITÀ ENTI ACCREDITATI SETTORE 

SCUOLA 

 2021-1-IT02-KA120-SCH000041335 

CODICE ATTIVITÀ: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000114438 

OID: E10184233 

FORM ID: KA121-SCH-3FBFD3A7 

CUP: C84C23000360006 

Agli Atti – Sede 

All’albo 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva - Progetto ERASMUS PLUS KA1 Codice Attività: 

2023-1-IT02-KA121-SCH-000114438  – Spagna 2023-2024.  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il Bando interno circ. n. 75 del 13/11/2023, per la selezione del personale scolastico nell’ambito 

del progetto di mobilità Erasmus Plus KA1 progetti di mobilità enti accreditati settore scuola: 

2023-1-IT02-KA121-SCH-000114438; 

VISTA la Convenzione di sovvenzione conclusasi tra l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire, ente di 

diritto pubblico con sede legale in Via Michelangelo Buonarroti, 10 – 50122 Firenze e 

L’Istituto Comprensivo “Gino Rossi Vairo” con sede legale ed operativa in Via Aldo Moro, 

10, 84043 Agropoli (SA) 

VISTO il Bando interno circ. n. 75 Prot. 4743 del 13/11/2023, per la selezione del personale scolastico 

nell’ambito del progetto di mobilità Erasmus Plus KA1 progetti di mobilità enti accreditati 

settore scuola 2021- 1-IT02-KA120-SCH-000041335 Codice Attività: 2023-1-IT02-KA121-

SCH-000114438; 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle istanze prot. 5275 IV.6.1 del 

12/12/2023; 

VISTA la rettifica dell’Allegato del verbale della Commissione di valutazione delle istanze prot. n. 

5308 IV.6.1 del 13/12/2023; 

VISTO il verbale il verbale della Commissione per la valutazione dei colloqui prot. 5414 IV.6.1 del 

20/12/2023; 

 

DECRETA 

 



                                                  
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         I. C.  “G. Rossi Vairo” Agropoli SA                                                                                         Pagina 2 di 2 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa al Progetto ERASMUS PLUS KA1 – 

Codice Attività: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000114438 - Spagna 2023-2024 

                                                                                          

 

Valutazione titoli e precedenze 

Docenti Candidato Titoli Precedenza 

  Cognome Nome Ufficio   

1 Bonfrisco Bruno  Posto Riservato 

2 D'Angelo Maria Teresa  41 P 

 Guariglia Angela  32 P 

3 Salpietro Damiano 31 P 

4 Perrotta Annamaria  28 P 

5 Ragazzo Michela 25 P 

         

ATA       

1 De Conciliis Vincenzo 19 P 

2 Pucci Rosanna 15 P 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al dirigente scolastico entro il termine di 5 

giorni dalla pubblicazione.  

 

 

 

 

                                                                                         Il Dirigente Scolastico  

                                                                                          Prof. Bruno Bonfrisco   


